
                                                                                                                       
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16., 

114/22.) i članka 54. Statuta Osnovne škole „August Harambašić“ Donji Miholjac, Školski 

odbor Osnovne škole „August Harambašić“ Donji Miholjac, na 19. sjednici održanoj dana  

30. prosinca 2022. donosi 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA 

O PROVEDBI POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

                                                                   Članak 1. 

 

U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave (KLASA: 400-01/17-01/3; URBROJ: 

2115/06-17-01-1) od 12. lipnja 2017. u članku 1. riječi: “200.000,00 kuna” zamjenjuje se 

riječima: “26.544,56 eura”, riječi “500.000,00 kuna” zamjenjuje se riječima: “66.361,40 

eura”. 

  

                                                                  Članak 2. 

 

Ispred članka 3., u  III. naslovu „Postupci jednostavne nabave“, podnaslovu 1. riječi: „70.000,00 

kuna“ zamjenjuje se riječima: „9.290,59 eura“. 

U člnaku 3. stavku 1. riječi: „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječima: „9.290,59 eura“. 

U člnaku 3. stavku 3. riječi: „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječima: „9.290,59 eura“. 

 

                                                                  Članak 3. 

 

Ispred članka 4., u  podnaslovu 2. riječi: „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječima: „9.290,59 

eura“. 

U članku 4. stavku 1. riječi: „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječima: „9.290,59 eura“. 

 

                                                                   Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne  nabave 

objavit će se na oglasnoj ploči  i internetskoj stranici Osnovne škole „August Harambašić“ 

Donji Miholjac. 

 

                                                                    Članak 5. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne  nabave 

stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine. 

 

KLASA: 011-03/22-02/1 

URBROJ: 2115-6-22-01-1 

Donji Miholjac, 30. prosinca 2022. 

 
 

 

                Predsjednik Školskog odbora: 

 

                                                                                                        Mladen Loina                                                      


